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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
119686 TROCAR OS PINO E BUCHA DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012

3,000 3.647,000 10.941,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 4.500,000 13.500,00TRATORAUTO LTDA
3,000 3.647,000 10.941,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 11.794,003.931,333
119687 DESMONTAGEM DAS ESTEIRAS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,000 1.560,000 4.680,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

3,000 3.220,000 9.660,00TRATORAUTO LTDA
3,000 1.652,000 4.956,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.432,002.144,000
119689 EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL -RD RANDON 406 ANO 2012

3,000 6.160,000 18.480,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 4.500,000 13.500,00TRATORAUTO LTDA
3,000 6.214,000 18.642,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 16.874,005.624,667
119690 EMBUCHAMENTO DO BRAÇO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRAS RANDON 406 ANO 2012

3,000 2.640,000 7.920,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 3.500,000 10.500,00TRATORAUTO LTDA
3,000 2.354,000 7.062,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.494,002.831,333
119691 FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO DE INJEÇÃO 4,000 3.600,000 14.400,00TRATORAUTO LTDA

Valores médios : 14.400,003.600,000
119692 FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO E HIDAULICO 3,000 6.000,000 18.000,00TRATORAUTO LTDA

Valores médios : 18.000,006.000,000
119693 MONTAGEM E ALINHAMENTO DA ESTEIRA -ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,000 6.200,000 18.600,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

3,000 7.700,000 23.100,00TRATORAUTO LTDA
3,000 6.250,000 18.750,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 20.150,006.716,667
119694 RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRAULICA

4,000 2.351,000 9.404,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 3.450,000 13.800,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.451,000 9.804,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 11.002,672.750,667
119695 RECUPERAÇÃO DO CILINDRO DE DIREÇÃO CONJ.

4,000 2.100,000 8.400,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 3.000,000 12.000,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.150,000 8.600,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 9.666,672.416,667
119696 REVISAR O SITEMA HIDRAULICO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009

3,000 6.260,000 18.780,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 5.572,000 16.716,00TRATORAUTO LTDA
3,000 6.350,000 19.050,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 18.182,006.060,667
119697 REVISAR OS REDUTORES TRAS DO CUBO DAS RODAS E DIFERECIAL -RD RANDON 406 ANO 2012
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4,000 2.622,000 10.488,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 5.180,000 20.720,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.750,000 11.000,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 14.069,333.517,333
119698 REVISAR OS TANDEM PATROL 845

4,000 2.625,000 10.500,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 3.696,000 14.784,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.640,000 10.560,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 11.948,002.987,000
119699 REVISAR OS TANDEM CAT 120 K

4,000 2.640,000 10.560,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 3.696,000 14.784,00TRATORAUTO LTDA
4,000 8.160,000 32.640,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 19.328,004.832,000
119700 REVISAR TRANSMISSÃO E COVERSOR DE TORQUE WA 200 4,000 8.160,000 32.640,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 2.500,000 10.000,00TRATORAUTO LTDA
4,000 7.251,000 29.004,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 23.881,335.970,333
119701 REVISAR TRANSMISSAO E CONVERSOR DE TORQUE 12B NH 3,000 7.251,000 21.753,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

3,000 3.200,000 9.600,00TRATORAUTO LTDA
3,000 2.160,000 6.480,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 12.611,004.203,667
119702 SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA WA200

3,000 2.160,000 6.480,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 4.120,000 12.360,00TRATORAUTO LTDA
3,000 2.812,000 8.436,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 9.092,003.030,667
119703 SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA 12B NH

4,000 2.812,000 11.248,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 5.500,000 22.000,00TRATORAUTO LTDA
4,000 1.800,000 7.200,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 13.482,673.370,667
119704 RECUPERAR CILIDRO  DE ELEVAÇÃO WA200

4,000 1.800,000 7.200,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 4.500,000 18.000,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.000,000 8.000,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 11.066,672.766,667
119705 RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA WA 200

2,000 2.000,000 4.000,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 3.780,000 7.560,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.000,000 4.000,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.186,672.593,333
119706 RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA 12B NH 2,000 2.000,000 4.000,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 4.500,000 9.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 1.590,000 3.180,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.393,332.696,667
119707 RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CONHA 12B NH

2,000 1.590,000 3.180,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 8.100,000 16.200,00TRATORAUTO LTDA
2,000 980,000 1.960,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.113,333.556,667
119708 SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR

4,000 980,000 3.920,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 2.950,000 11.800,00TRATORAUTO LTDA
4,000 960,000 3.840,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.520,001.630,000
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119709 SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009

3,000 960,000 2.880,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 3.600,000 10.800,00TRATORAUTO LTDA
3,000 8.560,000 25.680,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 13.120,004.373,333
119710 SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA WA 200

1,000 8.560,000 8.560,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
1,000 5.300,000 5.300,00TRATORAUTO LTDA
1,000 9.100,000 9.100,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.653,337.653,333
119711 SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009

1,000 9.100,000 9.100,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
1,000 1.200,000 1.200,00TRATORAUTO LTDA
1,000 4.580,000 4.580,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.960,004.960,000
119713 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS MOTONIVELADORA 120K ANO 2009 2,000 4.580,000 9.160,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 1.700,000 3.400,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.890,000 7.780,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.780,003.390,000
119714 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA 200 2,000 3.890,000 7.780,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 5.000,000 10.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 4.310,000 8.620,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.800,004.400,000
119715 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS 12B NH

2,000 4.310,000 8.620,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 5.400,000 10.800,00TRATORAUTO LTDA

Valores médios : 9.710,004.855,000
119717 SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO 12B NH

2,000 6.750,000 13.500,00TRATORAUTO LTDA
Valores médios : 13.500,006.750,000

119716 SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO WA200 2,000 7.800,000 15.600,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.625,000 7.250,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 11.425,005.712,500
119718 SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 2,000 3.625,000 7.250,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 2.890,000 5.780,00TRATORAUTO LTDA
2,000 4.241,000 8.482,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.170,673.585,333
119719 SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL

4,000 4.241,000 16.964,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 2.850,000 11.400,00TRATORAUTO LTDA
4,000 6.980,000 27.920,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 18.761,334.690,333
119720 SERVIÇO DE PINTURA DO EQUIPAMENTO WA200

3,000 6.980,000 20.940,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 3.600,000 10.800,00TRATORAUTO LTDA
3,000 2.280,000 6.840,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 12.860,004.286,667
119721 REVISAR OS COMANDOS FINAIS- TRATOR D6 K

2,000 2.280,000 4.560,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 6.720,000 13.440,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.400,000 4.800,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.600,003.800,000
119722 REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D6K

2,000 2.400,000 4.800,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
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2,000 2.800,000 5.600,00TRATORAUTO LTDA
2,000 6.750,000 13.500,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.966,673.983,333
119723 REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D50

2,000 2.658,000 5.316,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.800,000 5.600,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.160,000 4.320,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.078,672.539,333
119724 SERVIÇO DE TROCAR AS FACA DA CONCHA 12B NH

2,000 2.160,000 4.320,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.520,000 5.040,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.050,000 4.100,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.486,672.243,333
119725 TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D50

2,000 1.980,000 3.960,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.520,000 5.040,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.451,000 4.902,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.634,002.317,000
119726 TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D6K

2,000 2.160,000 4.320,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.520,000 5.040,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.154,000 4.308,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.556,002.278,000
119727 TIRAR E COLOCAR O MOTOR 12B NH 2,000 2.155,000 4.310,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 2.660,000 5.320,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.395,000 4.790,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.806,672.403,333
119728 TIRAR E COLOCAR O MOTOR PATROL CAT 120K

2,000 2.395,000 4.790,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.660,000 5.320,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.660,000 5.320,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.143,332.571,667
119729 TIRAR E COLOCAR MOTOR-ESCAVADEIRA RD RANDON 406 ANO 2012

2,000 2.280,000 4.560,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 5.040,000 10.080,00TRATORAUTO LTDA
2,000 5.040,000 10.080,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.240,004.120,000
119731 TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D50 2,000 2.360,000 4.720,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 4.720,000 9.440,00TRATORAUTO LTDA
2,000 4.720,000 9.440,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.866,673.933,333
119732 TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D6K

2,000 2.360,000 4.720,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 4.900,000 9.800,00TRATORAUTO LTDA
2,000 4.950,000 9.900,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.140,004.070,000
119733 TROCA DA FACA DA CONHA - RANDON 406 ANO 2012 4,000 2.160,000 8.640,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 3.600,000 14.400,00TRATORAUTO LTDA
4,000 3.624,000 14.496,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 12.512,003.128,000
119734 TROCA DE REPARO DOS CILINDRO ARTICULAÇÃO LE E LD PATROL 845

4,000 960,000 3.840,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 3.360,000 13.440,00TRATORAUTO LTDA

Valores médios : 8.640,002.160,000
119735 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA
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4,000 960,000 3.840,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 2.240,000 8.960,00TRATORAUTO LTDA
4,000 3.450,000 13.800,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.866,672.216,667
119736 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA -PATROL 845

4,000 960,000 3.840,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 3.360,000 13.440,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.215,000 8.860,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.713,332.178,333
119737 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE ELEVAÇÃO DA LAMINA

4,000 960,000 3.840,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 2.240,000 8.960,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.240,000 8.960,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.253,331.813,333
119738 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO DAS RODAS 4,000 789,000 3.156,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 1.680,000 6.720,00TRATORAUTO LTDA
4,000 1.680,000 6.720,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.532,001.383,000
119739 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO LAMINA 2,000 968,000 1.936,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 2.240,000 4.480,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.547,000 5.094,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 3.836,671.918,333
119740 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE TRAVAMENTO DA CELA -PATROL 845

4,000 1.000,000 4.000,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 3.000,000 12.000,00TRATORAUTO LTDA
4,000 3.600,000 14.400,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 10.133,332.533,333
119741 TROCA DE REPARO VALVULA PRIORITARIA PATROL 845

3,000 1.350,000 4.050,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 3.200,000 9.600,00TRATORAUTO LTDA
3,000 2.990,000 8.970,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.540,002.513,333
119742 TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS DE ARTICULAÇÃO

6,000 1.000,000 6.000,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
6,000 2.900,000 17.400,00TRATORAUTO LTDA
6,000 3.964,000 23.784,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 15.728,002.621,333
119743 TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DO ESCARIFICADOR

3,000 1.350,000 4.050,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 3.360,000 10.080,00TRATORAUTO LTDA
3,000 3.264,000 9.792,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.974,002.658,000
119744 TROCA DOS CILINDROS QUE ESTICA A ESTEIRA 2,000 1.450,000 2.900,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 2.940,000 5.880,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.980,000 5.960,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.913,332.456,667
119745 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA TRATOR D50

2,000 1.680,000 3.360,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 1.820,000 3.640,00TRATORAUTO LTDA
2,000 1.958,000 3.916,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 3.638,671.819,333
119746 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA PATROL 120K

2,000 1.680,000 3.360,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 3.500,000 7.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.500,000 7.000,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.786,672.893,333
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119747 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA 120 H

2,000 1.680,000 3.360,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.400,000 4.800,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.690,000 7.380,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.180,002.590,000
119748 RECUPERAÇÃO DO ORBITAL DE DIREÇÃO

4,000 2.140,000 8.560,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 2.900,000 11.600,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.680,000 10.720,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 10.293,332.573,333
119749 RECUPERAÇÃO DOS PINOS DA CONHA - ESCADEIRA JCB 200 ANO 2012

2,000 7.750,000 15.500,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 4.500,000 9.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.950,000 5.900,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 10.133,335.066,667
119750 RECUPERAR ROLETES SUPERIORES- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 10,000 2.880,000 28.800,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

10,000 2.300,000 23.000,00TRATORAUTO LTDA
10,000 4.550,000 45.500,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 32.433,333.243,333
119751 RECUPERAR ROLETES INFERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 10,000 8.640,000 86.400,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

10,000 1.600,000 16.000,00TRATORAUTO LTDA
10,000 2.350,000 23.500,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 41.966,674.196,667
119752 RECUPERAR DUAS RODAS GUIA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012

2,000 3.360,000 6.720,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.240,000 4.480,00TRATORAUTO LTDA
2,000 1.890,000 3.780,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.993,332.496,667
119753 RECUPERAR DUAS RODA GUIA -TRATOR D6K

2,000 3.360,000 6.720,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 1.500,000 3.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.240,000 4.480,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.733,332.366,667
119754 REVISÃO DO CILINDRO ABRIR E FECHAR A CONCHA WA 200 ANO 2010

3,000 960,000 2.880,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 1.850,000 5.550,00TRATORAUTO LTDA
3,000 1.500,000 4.500,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.310,001.436,667
119755 REVISÃO COMPLETA DA TRANSMISSÃO COM A BOMBA 4,000 9.900,000 39.600,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 2.000,000 8.000,00TRATORAUTO LTDA
4,000 1.964,000 7.856,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 18.485,334.621,333
119756 REVISÃO COMPLETA DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 845 CASE 4,000 4.800,000 19.200,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 4.600,000 18.400,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.000,000 8.000,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 15.200,003.800,000
119757 REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL WA 200

3,000 3.360,000 10.080,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 6.320,000 18.960,00TRATORAUTO LTDA
3,000 4.690,000 14.070,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 14.370,004.790,000
119758 REVISÃO DA TRANSMISSÃO

4,000 3.200,000 12.800,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 2.900,000 11.600,00TRATORAUTO LTDA
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4,000 6.320,000 25.280,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 16.560,004.140,000
119759 REVISÃO DA TRANSMISSAO COM CONVERSOR TORQUE PATROL 845 CASE 4,000 1.440,000 5.760,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 3.480,000 13.920,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.900,000 11.600,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 10.426,672.606,667
119760 REVISÃO DE TODO SISTEMA HIDRAULICO E BOMBAS TUBULAÇÃO E MANGUEIRA - RONDON

2,000 8.580,000 17.160,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.190,000 4.380,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.599,000 7.198,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 9.579,334.789,667
119761 REVISÃO DO MOTOR DE TRANSMISSAO WA 200 ANO 2010

2,000 3.950,000 7.900,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.800,000 5.600,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.984,000 5.968,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.489,333.244,667
119762 REVISÃO DO CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 200 ANO 2010 2,000 960,000 1.920,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 4.500,000 9.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.190,000 4.380,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.100,002.550,000
119768 REVISÃO DOS COMANDOS FINAIS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012

2,000 2.540,000 5.080,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.500,000 5.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.960,000 5.920,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.333,332.666,667
119774 REVISÃO DOS DISTRIBUIDORES HIDRAULICOS PATROL 845 CASE 4,000 5.620,000 22.480,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 2.184,000 8.736,00TRATORAUTO LTDA
4,000 4.558,000 18.232,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 16.482,674.120,667
119780 REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009

1,000 5.050,000 5.050,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
1,000 2.100,000 2.100,00TRATORAUTO LTDA
1,000 2.554,000 2.554,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 3.234,673.234,667
119783 REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO

4,000 3.150,000 12.600,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 2.300,000 9.200,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.321,000 9.284,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 10.361,332.590,333
119784 REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO WA200 ANO 2010 3,000 2.100,000 6.300,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

3,000 2.500,000 7.500,00TRATORAUTO LTDA
3,000 2.154,000 6.462,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.754,002.251,333
119785 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS XCMG

2,000 1.988,000 3.976,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 3.000,000 6.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.305,000 4.610,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 4.862,002.431,000
119786 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS RONDON 2,000 2.360,000 4.720,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 3.400,000 6.800,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.569,000 5.138,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.552,672.776,333
119787 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS JCB
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2,000 1.988,000 3.976,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 2.500,000 5.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.210,000 6.420,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.132,002.566,000
119788 REVISAR A ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA200

2,000 5.280,000 10.560,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 3.600,000 7.200,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.450,000 6.900,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.220,004.110,000
119789 REVISAR A BOMBA DE TRANSMISSAO PRINCIPAL TRATOR D6K

3,000 3.080,000 9.240,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
3,000 1.800,000 5.400,00TRATORAUTO LTDA
3,000 2.550,000 7.650,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.430,002.476,667
119790 REVISÃO DA TRANSMISSÃO JCB 2,000 2.302,000 4.604,00TRATORAUTO LTDA

2,000 3.650,000 7.300,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI
Valores médios : 5.952,002.976,000

119791 REVISÃO DA TRANSMISSÃO RONDON
2,000 6.500,000 13.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 1.890,000 3.780,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.390,004.195,000
119796 REVISAR EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTERIRO COMPLETO

2,000 4.180,000 8.360,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 1.200,000 2.400,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.302,000 4.604,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 5.121,332.560,667
119800 REVISAR O COMPRESSOR DE AR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 3,000 3.600,000 10.800,00TRATORAUTO LTDA

3,000 3.659,000 10.977,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI
Valores médios : 10.888,503.629,500

119802 REVISAR O COMPRESSOR DE AR WA 200 2,000 3.250,000 6.500,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.250,000 6.500,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.500,003.250,000
119806 REVISAR O EIXO DIANT, CUBO E TRAÇÃO DIANT COM DIFERENCIAL - RANDON 406 ANO 2012 2,000 7.480,000 14.960,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 2.000,000 4.000,00TRATORAUTO LTDA
2,000 2.140,000 4.280,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.746,673.873,333
119807 REVISAR O EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANT COMPLETO

4,000 4.180,000 16.720,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 1.200,000 4.800,00TRATORAUTO LTDA
4,000 1.250,000 5.000,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.840,002.210,000
119808 REVISAR O MECANISMO DA LAMINA E CIRCULO 4,000 4.530,000 18.120,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 2.100,000 8.400,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.144,000 8.576,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 11.698,672.924,667
119809 REVISAR O MECANISMO DE LAMINA E CIRCULO MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009

2,000 3.530,000 7.060,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
2,000 4.300,000 8.600,00TRATORAUTO LTDA
2,000 4.350,000 8.700,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.120,004.060,000
119810 REVISAR O SITEMA DE FREIO COMPLETO

4,000 1.562,000 6.248,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 1.900,000 7.600,00TRATORAUTO LTDA
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4,000 1.985,000 7.940,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.262,671.815,667
119811 REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT.120 K ANO 2009 2,000 1.800,000 3.600,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

2,000 3.650,000 7.300,00TRATORAUTO LTDA
2,000 3.685,000 7.370,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.090,003.045,000
119812 REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO WA 200

4,000 1.350,000 5.400,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 1.600,000 6.400,00TRATORAUTO LTDA
4,000 1.658,000 6.632,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.144,001.536,000
119814 REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200

4,000 3.425,000 13.700,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 1.500,000 6.000,00TRATORAUTO LTDA
4,000 1.540,000 6.160,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 8.620,002.155,000
119815 TROCAR REPAROS DA VALVULA HIDRAULICA DE DIREÇÃO 4,000 1.090,000 4.360,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 1.950,000 7.800,00TRATORAUTO LTDA
4,000 1.985,000 7.940,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.700,001.675,000
119816 TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO

4,000 980,000 3.920,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
4,000 1.800,000 7.200,00TRATORAUTO LTDA
4,000 1.752,000 7.008,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 6.042,671.510,667
119817 TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE LEVANTAMENTO 4,000 999,000 3.996,00TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI

4,000 2.000,000 8.000,00TRATORAUTO LTDA
4,000 2.405,000 9.620,00IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

Valores médios : 7.205,331.801,333
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E 

119686 TROCAR OS PINO E BUCHA DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,000 3.647,000 10.941,00
119687 DESMONTAGEM DAS ESTEIRAS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,000 1.560,000 4.680,00
119693 MONTAGEM E ALINHAMENTO DA ESTEIRA -ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,000 6.200,000 18.600,00
119694 RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRAULICA 4,000 2.351,000 9.404,00
119695 RECUPERAÇÃO DO CILINDRO DE DIREÇÃO CONJ. 4,000 2.100,000 8.400,00
119697 REVISAR OS REDUTORES TRAS DO CUBO DAS RODAS E DIFERECIAL -RD RANDON 406 ANO 2012 4,000 2.622,000 10.488,00
119698 REVISAR OS TANDEM PATROL 845 4,000 2.625,000 10.500,00
119699 REVISAR OS TANDEM CAT 120 K 4,000 2.640,000 10.560,00
119702 SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA WA200 3,000 2.160,000 6.480,00
119704 RECUPERAR CILIDRO  DE ELEVAÇÃO WA200 4,000 1.800,000 7.200,00
119705 RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA WA 200 2,000 2.000,000 4.000,00
119709 SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 3,000 960,000 2.880,00
119714 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA 200 2,000 3.890,000 7.780,00
119715 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS 12B NH 2,000 4.310,000 8.620,00
119721 REVISAR OS COMANDOS FINAIS- TRATOR D6 K 2,000 2.280,000 4.560,00
119722 REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D6K 2,000 2.400,000 4.800,00
119725 TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D50 2,000 1.980,000 3.960,00
119727 TIRAR E COLOCAR O MOTOR 12B NH 2,000 2.155,000 4.310,00
119728 TIRAR E COLOCAR O MOTOR PATROL CAT 120K 2,000 2.395,000 4.790,00
119729 TIRAR E COLOCAR MOTOR-ESCAVADEIRA RD RANDON 406 ANO 2012 2,000 2.280,000 4.560,00
119731 TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D50 2,000 2.360,000 4.720,00
119732 TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D6K 2,000 2.360,000 4.720,00
119733 TROCA DA FACA DA CONHA - RANDON 406 ANO 2012 4,000 2.160,000 8.640,00
119734 TROCA DE REPARO DOS CILINDRO ARTICULAÇÃO LE E LD PATROL 845 4,000 960,000 3.840,00
119735 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA 4,000 960,000 3.840,00
119736 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA -PATROL 845 4,000 960,000 3.840,00
119737 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE ELEVAÇÃO DA LAMINA 4,000 960,000 3.840,00
119738 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO DAS RODAS 4,000 789,000 3.156,00
119739 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO LAMINA 2,000 968,000 1.936,00
119740 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE TRAVAMENTO DA CELA -PATROL 845 4,000 1.000,000 4.000,00
119741 TROCA DE REPARO VALVULA PRIORITARIA PATROL 845 3,000 1.350,000 4.050,00
119742 TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS DE ARTICULAÇÃO 6,000 1.000,000 6.000,00
119743 TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DO ESCARIFICADOR 3,000 1.350,000 4.050,00
119744 TROCA DOS CILINDROS QUE ESTICA A ESTEIRA 2,000 1.450,000 2.900,00
119745 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA TRATOR D50 2,000 1.680,000 3.360,00
119746 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA PATROL 120K 2,000 1.680,000 3.360,00
119747 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA 120 H 2,000 1.680,000 3.360,00
119748 RECUPERAÇÃO DO ORBITAL DE DIREÇÃO 4,000 2.140,000 8.560,00
119754 REVISÃO DO CILINDRO ABRIR E FECHAR A CONCHA WA 200 ANO 2010 3,000 960,000 2.880,00
119757 REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL WA 200 3,000 3.360,000 10.080,00
119759 REVISÃO DA TRANSMISSAO COM CONVERSOR TORQUE PATROL 845 CASE 4,000 1.440,000 5.760,00
119762 REVISÃO DO CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 200 ANO 2010 2,000 960,000 1.920,00
119784 REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO WA200 ANO 2010 3,000 2.100,000 6.300,00
119785 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS XCMG 2,000 1.988,000 3.976,00
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119786 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS RONDON 2,000 2.360,000 4.720,00
119787 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS JCB 2,000 1.988,000 3.976,00
119809 REVISAR O MECANISMO DE LAMINA E CIRCULO MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 2,000 3.530,000 7.060,00
119810 REVISAR O SITEMA DE FREIO COMPLETO 4,000 1.562,000 6.248,00
119811 REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT.120 K ANO 2009 2,000 1.800,000 3.600,00
119812 REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO WA 200 4,000 1.350,000 5.400,00
119815 TROCAR REPAROS DA VALVULA HIDRAULICA DE DIREÇÃO 4,000 1.090,000 4.360,00
119816 TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO 4,000 980,000 3.920,00
119817 TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE LEVANTAMENTO 4,000 999,000 3.996,00

Total do(s) item(ns) : 299.881,00
TRATORAUTO LTDA

119689 EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL -RD RANDON 406 ANO 2012 3,000 4.500,000 13.500,00
119691 FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO DE INJEÇÃO 4,000 3.600,000 14.400,00
119692 FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO E HIDAULICO 3,000 6.000,000 18.000,00
119696 REVISAR O SITEMA HIDRAULICO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009 3,000 5.572,000 16.716,00
119700 REVISAR TRANSMISSÃO E COVERSOR DE TORQUE WA 200 4,000 2.500,000 10.000,00
119710 SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA WA 200 1,000 5.300,000 5.300,00
119711 SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 1,000 1.200,000 1.200,00
119713 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS MOTONIVELADORA 120K ANO 2009 2,000 1.700,000 3.400,00
119717 SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO 12B NH 2,000 6.750,000 13.500,00
119718 SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 2,000 2.890,000 5.780,00
119719 SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL 4,000 2.850,000 11.400,00
119750 RECUPERAR ROLETES SUPERIORES- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 10,000 2.300,000 23.000,00
119751 RECUPERAR ROLETES INFERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 10,000 1.600,000 16.000,00
119753 RECUPERAR DUAS RODA GUIA -TRATOR D6K 2,000 1.500,000 3.000,00
119758 REVISÃO DA TRANSMISSÃO 4,000 2.900,000 11.600,00
119760 REVISÃO DE TODO SISTEMA HIDRAULICO E BOMBAS TUBULAÇÃO E MANGUEIRA - RONDON 2,000 2.190,000 4.380,00
119761 REVISÃO DO MOTOR DE TRANSMISSAO WA 200 ANO 2010 2,000 2.800,000 5.600,00
119768 REVISÃO DOS COMANDOS FINAIS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 2,000 2.500,000 5.000,00
119774 REVISÃO DOS DISTRIBUIDORES HIDRAULICOS PATROL 845 CASE 4,000 2.184,000 8.736,00
119780 REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 1,000 2.100,000 2.100,00
119783 REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO 4,000 2.300,000 9.200,00
119789 REVISAR A BOMBA DE TRANSMISSAO PRINCIPAL TRATOR D6K 3,000 1.800,000 5.400,00
119790 REVISÃO DA TRANSMISSÃO JCB 2,000 2.302,000 4.604,00
119796 REVISAR EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTERIRO COMPLETO 2,000 1.200,000 2.400,00
119800 REVISAR O COMPRESSOR DE AR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 3,000 3.600,000 10.800,00
119802 REVISAR O COMPRESSOR DE AR WA 200 2,000 3.250,000 6.500,00
119806 REVISAR O EIXO DIANT, CUBO E TRAÇÃO DIANT COM DIFERENCIAL - RANDON 406 ANO 2012 2,000 2.000,000 4.000,00
119807 REVISAR O EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANT COMPLETO 4,000 1.200,000 4.800,00
119808 REVISAR O MECANISMO DA LAMINA E CIRCULO 4,000 2.100,000 8.400,00
119814 REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200 4,000 1.500,000 6.000,00

Total do(s) item(ns) : 254.716,00
IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI

119686 TROCAR OS PINO E BUCHA DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,000 3.647,000 10.941,00
119690 EMBUCHAMENTO DO BRAÇO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRAS RANDON 406 ANO 2012 3,000 2.354,000 7.062,00
119701 REVISAR TRANSMISSAO E CONVERSOR DE TORQUE 12B NH 3,000 2.160,000 6.480,00
119703 SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA 12B NH 4,000 1.800,000 7.200,00
119705 RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA WA 200 2,000 2.000,000 4.000,00
119706 RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA 12B NH 2,000 1.590,000 3.180,00
119707 RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CONHA 12B NH 2,000 980,000 1.960,00
119708 SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR 4,000 960,000 3.840,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
119716 SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO WA200 2,000 3.625,000 7.250,00
119720 SERVIÇO DE PINTURA DO EQUIPAMENTO WA200 3,000 2.280,000 6.840,00
119723 REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D50 2,000 2.160,000 4.320,00
119724 SERVIÇO DE TROCAR AS FACA DA CONCHA 12B NH 2,000 2.050,000 4.100,00
119726 TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D6K 2,000 2.154,000 4.308,00
119749 RECUPERAÇÃO DOS PINOS DA CONHA - ESCADEIRA JCB 200 ANO 2012 2,000 2.950,000 5.900,00
119752 RECUPERAR DUAS RODAS GUIA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 2,000 1.890,000 3.780,00
119755 REVISÃO COMPLETA DA TRANSMISSÃO COM A BOMBA 4,000 1.964,000 7.856,00
119756 REVISÃO COMPLETA DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 845 CASE 4,000 2.000,000 8.000,00
119788 REVISAR A ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA200 2,000 3.450,000 6.900,00
119791 REVISÃO DA TRANSMISSÃO RONDON 2,000 1.890,000 3.780,00
119802 REVISAR O COMPRESSOR DE AR WA 200 2,000 3.250,000 6.500,00

Total do(s) item(ns) : 114.197,00
Total geral : 668.794,00

rpt12



Pará
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 13

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
119686 TROCAR OS PINO E BUCHA DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,0000 3.931,333 11.794,00
119687 DESMONTAGEM DAS ESTEIRAS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,0000 2.144,000 6.432,00
119689 EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL -RD RANDON 406 ANO 2012 3,0000 5.624,667 16.874,00
119690 EMBUCHAMENTO DO BRAÇO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRAS RANDON 406 ANO 2012 3,0000 2.831,333 8.494,00
119691 FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO DE INJEÇÃO 4,0000 3.600,000 14.400,00
119692 FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO E HIDAULICO 3,0000 6.000,000 18.000,00
119693 MONTAGEM E ALINHAMENTO DA ESTEIRA -ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 3,0000 6.716,667 20.150,00
119694 RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRAULICA 4,0000 2.750,667 11.002,67
119695 RECUPERAÇÃO DO CILINDRO DE DIREÇÃO CONJ. 4,0000 2.416,667 9.666,67
119696 REVISAR O SITEMA HIDRAULICO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009 3,0000 6.060,667 18.182,00
119697 REVISAR OS REDUTORES TRAS DO CUBO DAS RODAS E DIFERECIAL -RD RANDON 406 ANO 2012 4,0000 3.517,333 14.069,33
119698 REVISAR OS TANDEM PATROL 845 4,0000 2.987,000 11.948,00
119699 REVISAR OS TANDEM CAT 120 K 4,0000 4.832,000 19.328,00
119700 REVISAR TRANSMISSÃO E COVERSOR DE TORQUE WA 200 4,0000 5.970,333 23.881,33
119701 REVISAR TRANSMISSAO E CONVERSOR DE TORQUE 12B NH 3,0000 4.203,667 12.611,00
119702 SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA WA200 3,0000 3.030,667 9.092,00
119703 SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA 12B NH 4,0000 3.370,667 13.482,67
119704 RECUPERAR CILIDRO  DE ELEVAÇÃO WA200 4,0000 2.766,667 11.066,67
119705 RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA WA 200 2,0000 2.593,333 5.186,67
119706 RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA 12B NH 2,0000 2.696,667 5.393,33
119707 RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CONHA 12B NH 2,0000 3.556,667 7.113,33
119708 SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR 4,0000 1.630,000 6.520,00
119709 SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 3,0000 4.373,333 13.120,00
119710 SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA WA 200 1,0000 7.653,333 7.653,33
119711 SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 1,0000 4.960,000 4.960,00
119713 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS MOTONIVELADORA 120K ANO 2009 2,0000 3.390,000 6.780,00
119714 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA 200 2,0000 4.400,000 8.800,00
119715 SERVIÇO DE REVISAO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS 12B NH 2,0000 4.855,000 9.710,00
119717 SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO 12B NH 2,0000 6.750,000 13.500,00
119716 SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO WA200 2,0000 5.712,500 11.425,00
119718 SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 2,0000 3.585,333 7.170,67
119719 SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL 4,0000 4.690,333 18.761,33
119720 SERVIÇO DE PINTURA DO EQUIPAMENTO WA200 3,0000 4.286,667 12.860,00
119721 REVISAR OS COMANDOS FINAIS- TRATOR D6 K 2,0000 3.800,000 7.600,00
119722 REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D6K 2,0000 3.983,333 7.966,67
119723 REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D50 2,0000 2.539,333 5.078,67
119724 SERVIÇO DE TROCAR AS FACA DA CONCHA 12B NH 2,0000 2.243,333 4.486,67
119725 TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D50 2,0000 2.317,000 4.634,00
119726 TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D6K 2,0000 2.278,000 4.556,00
119727 TIRAR E COLOCAR O MOTOR 12B NH 2,0000 2.403,333 4.806,67
119728 TIRAR E COLOCAR O MOTOR PATROL CAT 120K 2,0000 2.571,667 5.143,33
119729 TIRAR E COLOCAR MOTOR-ESCAVADEIRA RD RANDON 406 ANO 2012 2,0000 4.120,000 8.240,00
119731 TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D50 2,0000 3.933,333 7.866,67
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
119732 TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D6K 2,0000 4.070,000 8.140,00
119733 TROCA DA FACA DA CONHA - RANDON 406 ANO 2012 4,0000 3.128,000 12.512,00
119734 TROCA DE REPARO DOS CILINDRO ARTICULAÇÃO LE E LD PATROL 845 4,0000 2.160,000 8.640,00
119735 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA 4,0000 2.216,667 8.866,67
119736 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA -PATROL 845 4,0000 2.178,333 8.713,33
119737 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE ELEVAÇÃO DA LAMINA 4,0000 1.813,333 7.253,33
119738 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO DAS RODAS 4,0000 1.383,000 5.532,00
119739 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO LAMINA 2,0000 1.918,333 3.836,67
119740 TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE TRAVAMENTO DA CELA -PATROL 845 4,0000 2.533,333 10.133,33
119741 TROCA DE REPARO VALVULA PRIORITARIA PATROL 845 3,0000 2.513,333 7.540,00
119742 TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS DE ARTICULAÇÃO 6,0000 2.621,333 15.728,00
119743 TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DO ESCARIFICADOR 3,0000 2.658,000 7.974,00
119744 TROCA DOS CILINDROS QUE ESTICA A ESTEIRA 2,0000 2.456,667 4.913,33
119745 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA TRATOR D50 2,0000 1.819,333 3.638,67
119746 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA PATROL 120K 2,0000 2.893,333 5.786,67
119747 TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA 120 H 2,0000 2.590,000 5.180,00
119748 RECUPERAÇÃO DO ORBITAL DE DIREÇÃO 4,0000 2.573,333 10.293,33
119749 RECUPERAÇÃO DOS PINOS DA CONHA - ESCADEIRA JCB 200 ANO 2012 2,0000 5.066,667 10.133,33
119750 RECUPERAR ROLETES SUPERIORES- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 10,0000 3.243,333 32.433,33
119751 RECUPERAR ROLETES INFERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 10,0000 4.196,667 41.966,67
119752 RECUPERAR DUAS RODAS GUIA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 2,0000 2.496,667 4.993,33
119753 RECUPERAR DUAS RODA GUIA -TRATOR D6K 2,0000 2.366,667 4.733,33
119754 REVISÃO DO CILINDRO ABRIR E FECHAR A CONCHA WA 200 ANO 2010 3,0000 1.436,667 4.310,00
119755 REVISÃO COMPLETA DA TRANSMISSÃO COM A BOMBA 4,0000 4.621,333 18.485,33
119756 REVISÃO COMPLETA DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 845 CASE 4,0000 3.800,000 15.200,00
119757 REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL WA 200 3,0000 4.790,000 14.370,00
119758 REVISÃO DA TRANSMISSÃO 4,0000 4.140,000 16.560,00
119759 REVISÃO DA TRANSMISSAO COM CONVERSOR TORQUE PATROL 845 CASE 4,0000 2.606,667 10.426,67
119760 REVISÃO DE TODO SISTEMA HIDRAULICO E BOMBAS TUBULAÇÃO E MANGUEIRA - RONDON 2,0000 4.789,667 9.579,33
119761 REVISÃO DO MOTOR DE TRANSMISSAO WA 200 ANO 2010 2,0000 3.244,667 6.489,33
119762 REVISÃO DO CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 200 ANO 2010 2,0000 2.550,000 5.100,00
119768 REVISÃO DOS COMANDOS FINAIS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012 2,0000 2.666,667 5.333,33
119774 REVISÃO DOS DISTRIBUIDORES HIDRAULICOS PATROL 845 CASE 4,0000 4.120,667 16.482,67
119780 REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 1,0000 3.234,667 3.234,67
119783 REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO 4,0000 2.590,333 10.361,33
119784 REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO WA200 ANO 2010 3,0000 2.251,333 6.754,00
119785 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS XCMG 2,0000 2.431,000 4.862,00
119786 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS RONDON 2,0000 2.776,333 5.552,67
119787 REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS JCB 2,0000 2.566,000 5.132,00
119788 REVISAR A ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA200 2,0000 4.110,000 8.220,00
119789 REVISAR A BOMBA DE TRANSMISSAO PRINCIPAL TRATOR D6K 3,0000 2.476,667 7.430,00
119790 REVISÃO DA TRANSMISSÃO JCB 2,0000 2.976,000 5.952,00
119791 REVISÃO DA TRANSMISSÃO RONDON 2,0000 4.195,000 8.390,00
119796 REVISAR EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTERIRO COMPLETO 2,0000 2.560,667 5.121,33
119800 REVISAR O COMPRESSOR DE AR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 3,0000 3.629,500 10.888,50
119802 REVISAR O COMPRESSOR DE AR WA 200 2,0000 3.250,000 6.500,00
119806 REVISAR O EIXO DIANT, CUBO E TRAÇÃO DIANT COM DIFERENCIAL - RANDON 406 ANO 2012 2,0000 3.873,333 7.746,67
119807 REVISAR O EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANT COMPLETO 4,0000 2.210,000 8.840,00
119808 REVISAR O MECANISMO DA LAMINA E CIRCULO 4,0000 2.924,667 11.698,67
119809 REVISAR O MECANISMO DE LAMINA E CIRCULO MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009 2,0000 4.060,000 8.120,00
119810 REVISAR O SITEMA DE FREIO COMPLETO 4,0000 1.815,667 7.262,67
119811 REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT.120 K ANO 2009 2,0000 3.045,000 6.090,00
119812 REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO WA 200 4,0000 1.536,000 6.144,00
119814 REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200 4,0000 2.155,000 8.620,00
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119815 TROCAR REPAROS DA VALVULA HIDRAULICA DE DIREÇÃO 4,0000 1.675,000 6.700,00
119816 TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO 4,0000 1.510,667 6.042,67
119817 TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE LEVANTAMENTO 4,0000 1.801,333 7.205,33

Total  : 973.953,17
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